РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

             РЕШЕНИЕ

«12»   ноября 2020 г.

№ 01
(принято решением Совета  депутатов сельского поселения
"село Хайрюзово" от 12.11.2020 № 01)
1. Установить, что бюджет сельского поселения на 2021 год формируется в формате "годичный".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава сельского поселения
"село Хайрюзово"                                                                      Г.А. Зюбяирова